
113年7月起適用

本專案由臺灣產物保險提供，上海商業儲蓄銀行代理銷售，惟臺灣產物保險股份有限公司保有本商品最後承保與否之權利。
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臺灣產物商業火災保險110.12.10產精算字第1100003407號函備查、臺灣產物重置成本附加條款96.9.14產火字第0960000840號函簡易備查、臺灣產物80%共保附加條款96.9.14產
火字第0960000840號函簡易備查、臺灣產物爆炸保險附加條款(商業火災保險適用) 110.12.10產精算字第1100003414號函備查

臺灣產物公共意外責任保險111.07.11產精算字第1110001957號函備查、臺灣產物公共意外責任保險食品中毒責任附加條款105年9月13日（105）產意字第079號函備查（公會版）
105.09.30產精算字第1050001894號函備查、臺灣產物公共意外責任保險廣告招牌責任附加條款（B）107.08.16產精算字第1070001957號函備查、臺灣產物公共意外責任保險
電梯責任附加條款105年9月13日（105）產意字第076號函備查（公會版）105.09.30產精算字第1050001897號函備查、臺灣產物公共意外責任保險建築物承租人火災責任附加條
款105年9月13日（105）產意字第081號函備查（公會版）105.09.30產精算字第1050001892號函備查

七

100台北市館前路49號8、9樓 電話：(02)2382-1666
臺灣產物保險之資訊公開說明，請查閱臺灣產物保險
公司網址：https://www.tfmi.com.tw



第二頁

s

雇

幣別／單位：新臺幣／元

每一人體傷死亡
600 萬
300 萬
300 萬
300 萬
300 萬
300 萬
300 萬

200 萬

200 萬

每一意外事故傷亡
3,000 萬
3,000 萬
2,000 萬
1,500 萬
1,500 萬
1,500 萬
1,500 萬

1,000 萬

2,000 萬

每一意外事故財產損失
300 萬
300 萬
300 萬
300 萬
200 萬
200 萬
200 萬

200 萬

200 萬

保險期間內最高賠償金額
6,600 萬
4,800 萬
2,400 萬
3,600 萬
4,800 萬
3,400 萬
2,400 萬

2,400 萬

3,600 萬

各地區規範
臺北市、新北市、桃園市、新竹市、彰化縣
臺中市、宜蘭縣
臺東縣
臺南市、澎湖縣
高雄市
基隆市、南投縣、屏東縣
花蓮縣
苗栗縣、雲林縣、嘉義縣、嘉義市、
金門縣、連江縣
新竹縣

註： 實際規範依照各縣市政府自治條例為準
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